
UCHWAŁA NR 71/255/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 września 2019 roku 

 

w sprawie wszczęcia uproszczonej procedury zlecenia realizacji zadania publicznego 

pod nazwą „Biwak wędrowniczy z okazji Narodowego Święta Niepodległości” 

  

Na podstawie art.  4  ust. 1pkt 7,  pkt 21, pkt 22, art. 32 ust. 1  ustawy  z  dnia  5 

czerwca  1998  roku o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 19a 

ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.) oraz §7 ust. 4 załącznika do uchwały Nr LVI/375/2018 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 września 2018 roku w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok”, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 § 1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego pod nazwą „Biwak wędrowniczy 

z okazji Narodowego Święta Niepodległości” postanawia się zamieścić ofertę Chorągwi 

Zachodniopomorskiego Związku Harcerstwa Polskiego – Hufiec Myślibórz Związku 

Harcerstwa Polskiego z siedzibą w Myśliborzu na okres siedmiu dni w Biuletynie Informacji 

Publicznej, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu w miejscu przeznaczonym na 

zamieszczanie ogłoszeń oraz stronie internetowej Urzędu.  

 § 2.  W sytuacji braku uwag do oferty w terminie siedmiu dni od dnia ogłoszenia 

oferty, postanawia się zlecić Chorągwi Zachodniopomorskiego Związku Harcerstwa 

Polskiego – Hufiec Myślibórz Związek Harcerstwa Polskiego z siedzibą w Myśliborzu 

realizację zadania publicznego pod nazwą „Biwak wędrowniczy z okazji Narodowego Święta 

Niepodległości”. 

 §3. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w §2, udziela się 

dofinansowania w kwocie 4.960,00 złotych (słownie: cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt 

złotych  00/100). 

 §4. Warunki realizacji oraz finansowania określi umowa zawarta z Chorągwią 

Zachodniopomorskiego Związku Harcerstwa Polskiego – Hufiec Myślibórz Związku 

Harcerstwa Polskiego z siedzibą w Myśliborzu. 

 §5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 §6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

   Andrzej Potyra 

 



 

UZASADNIENIE 

W dniu 27 września 2019 roku wpłynęła do tut. Urzędu oferta Chorągwi 

Zachodniopomorskiej Związku Harcerstwa Polskiego – Hufiec Myślibórz Związku 

Harcerstwa Polskiego z siedzibą w Myśliborzu dot. realizacji zadania publicznego pn. „Biwak 

wędrowniczy z okazji Narodowego Święta Niepodległości” . 

Oferta dotyczy przyznania dotacji w kwocie 4.960,00 zł w trybie uproszczonym,  

z pominięciem otwartego konkursu ofert.  

Zadanie polega na  organizacji biwaku połączonego z ogniskiem obrzędowym poświęconym 

101 rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości. Zadanie zostanie zrealizowane na 

terenie Ośrodka Harcerskiego w Myśliborzu. Celem zadania jest uczczenie kolejnej rocznicy 

odzyskania przez Polskę Niepodległości, przybliżenie harcerzom patriotyzmu w codziennym 

życiu poprzez ukazanie historii młodych ludzi, którzy aktywnie wspierali dążenia 

niepodległościowe naszego kraju.  Odbiorcami zadania będzie około 40 harcerzy oraz 

instruktorów Hufca ZHP Myślibórz, którzy swoim zasięgiem obejmują działania gminy 

Myślibórz, Barlinek, Nowogródek Pomorski.   

Proponowane zadanie spełnia warunki niezbędne do jego zlecenia w trybie uproszczonym,  

z pominięciem otwartego konkursu ofert.  

Po podjęciu przez Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwały  w sprawie wszczęcia uproszczonej 

procedury zlecenia realizacji zadania publicznego oferta zostanie umieszczona w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu oraz w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń. Do oferty mogą być 

wnoszone uwagi w terminie 7 dni od daty zamieszczenia ostatniego ogłoszenia. 

Z uwagi na cel oraz opis zakładanych rezultatów zasadnym jest wsparcie realizacji 

przedmiotowego zadania oraz udzielenia dotacji ze środków budżetu Powiatu 

Myśliborskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


